様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

島根県知事		様

申請者　　学　校　名　印

年度学校における３Ｒ･適正処理学習支援事業費補助金変更承認申請書
　　　年　　月　　日付け指令環第　　　　号で交付決定のあった補助事業について、下記のとおり変更したく、補助金等交付規則第９条第１項の規定に基づき申請します。
記
1 変更の理由
2 変更の内容
3 変更交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円
（算出の基礎）
	項　目
	内　訳
	補助事業に
要した経費
	補助対象経費

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	使用料及び賃借料

	備品購入費

	その他

	合計

（収入内訳）
	負担区分
	金　額（円）
	備　　考

	県補助金

	その他

	合　　計

[bookmark: _GoBack]